UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUB-VXNV

V/v tham mưu giải quyết đề nghị

của Sở Giáo dục và Đào tạo

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính.

Tiếp nhận Tờ trình số 1516/TTr-SGDĐT ngày 20/6/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc đề nghị cho phép Trường Trung học phổ thông Chuyên Lê

Quý Đôn cử học sinh tham dự kỳ thi Olympic Vật lý Châu Âu năm 2024 tại

Georgia (gửi kèm văn bản trên).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Long Biên có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, căn

cứ quy định hiện hành, khẩn trương tham mưu đề xuất giải quyết đề nghị của Sở

Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình nêu trên đảm bảo kịp thời, chặt chẽ, phù hợp và

đúng quy định; trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất đến ngày

04/7/2024 để xem xét, chỉ đạo tiếp theo.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh N. Long Biên;

- Các Sở: GDĐT, NV;
- Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT, VXNV. Vân.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Tuấn

		2024-07-01T10:30:57+0700

		2024-07-01T10:46:24+0700

		2024-07-01T10:46:47+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-01T10:47:07+0700